
Funktion Name Telefon Zimmer GZ E-Mail-Adresse Telefonische Sprechzeiten

Leiterin: Frau Braun 216-55387 2A.01 51-00-20 kirsten.braun@stuttgart.de

Sachgebietsleiter Team I Frau Jarmuske 216-25971 2A.25 51-00-20.21 maren.jarmuske@stuttgart.de

Sachgebietsleiter Team II Frau Jarmuske 216-25971 2A.25 51-00-20.21 maren.jarmuske@stuttgart.de

Sekretariat Frau Renner 216-55388 2A.02 51-00-20 melanie.renner@stuttgart.de

Sekretariat NN

Sekretariat Fax 216-55386

Buchstaben Name Telefon Zimmer GZ E-Mail-Adresse Telefonische Sprechzeiten

A - Alu Frau Schooth 216-55390 2A.06 51-00-20.1 andrea.schooth@stuttgart.de Di - Do 9 - 12 Uhr

Alv - Balk Frau Fakler 216-57569 2A.19 51-00-20.17 frau.fakler@stuttgart.de Mo + Mi 9 - 12 Uhr, Do 13-16 Uhr

Ball - Bes Frau Ohlert 216-55287 2A.15 51-00-20.2 c.ohlert@stuttgart.de Di - Do 9 - 12 Uhr

Bet - Boy Frau Schweizer 216-25559 2A.35 51-00-20.18 frau.schweizer@stuttgart.de Di - Do 9 - 12 Uhr

Boz - Cob Frau Peschke 216-55803 2A.23 51-00-20.28 frau.peschke@sutttgartde Mo + Mi 9 - 12 Uhr, Do 13 - 16 Uhr

Coc - Dor Frau Rüppel 216-55836 2A.07 51-00-20.25 frau.rueppel@stuttgart.de Mo 10 - 11:45 Uhr, 13:45 - 15 Uhr, Di 13:45 - 15:15 Uhr, Do 9 - 12, 13:45 - 15:15 Uhr

Dos - Feri Frau Norman 216-55382 2A.05 51-00-20.22 frau.norman@stuttgart.de Mo + Mi 9 - 12 Uhr

Ferj - Gaz Frau Joos 216- 55910 2A.04 51-00-20.26 frau.joos@stuttgart.de Mo + Mi 9 - 12 Uhr, Do 13 - 16 Uhr

Gb - Hae Frau Schaub 216-55391 2A.11 51-00-20.4 karin.schaub@stuttgart.de Di + Do 9 - 12 Uhr, Mi 13 - 15 Uhr

Haf - Hem Frau Wollitz 216-55394 2A.37 51-00-20.8 m.wollitz@stuttgart.de Mo + Mi 9 - 12 Uhr

Hen - Irn Frau Schönherr 216-55974 2A.22 51-00-20.20 frau.schoenherr@stuttgart.de Mo, Di + Do 9 - 12 Uhr

Iro - Kar Frau Eckle 216-55914 2A.03 51-00-20.19 a.eckle@stuttgart.de Mo + Mi 9 - 12 Uhr, Do 13-16 Uhr

Kas - Koca NN 216-55388 51uvk@stuttgart.de

Kocb - Lim Herr Stark 216-55396 2A.10 51-00-20.9 tilo.stark@stuttgart.de Di - Do 9 - 12 Uhr

Lin- Marg Frau Ahmetovic 216-55802 2A.24 51-00-20.16 frau.ahmetovic@stuttgart.de

Marh - Meno Frau Lauffer 216-25557 2A.14 51-00-20.3 frau.lauffer@stuttgart.de Di - Do 9 - 12 Uhr

Menp - Nec Frau Haas 216-55800 2A.12 51-00-20.5 frau.haas@stuttgart.de Di - Do 9 -12 Uhr

Ned - Oui NN 216-55388 51uvk@stuttgart.de

Ouj - Pez Frau Wiedemann 216-25967 2A.16 51-00-20.13 s.wiedemann@stuttgart.de Mo + Di + Do 9 - 12 Uhr

Pf - Rid Frau Oetinger 216-55397 2A.36 51-00-20.14 m.oetinger@stuttgart.de Mo + Mi 9 - 12 Uhr, Do 13 - 16 Uhr

Rie - Schlo Frau Wisniewski 216-55398 2A.21 51-00-20.0 frau.wisniewski@stuttgart.de Mo 9 -12 Uhr, Di + Do 13 - 15 Uhr, Fr 9 - 11 Uhr

Schlp - Sti NN 216-55388 51uvk@stuttgart.de

Stj - Ub Herr Zeh 216-55972 2A.20 51-00-20.27 herr.zeh@stuttgart.de Di - Do 9 - 12 Uhr

Uc - Web Herr Le 216-25555 2A.18 51-00-20.15 herr.le@stuttgart.de Mo, Do, Fr 9 - 12 Uhr

Wec - You Frau Schirra 216-55393 2A.13 51-00-20.6 tanja.schirra@stuttgart.de Mo + Do 9 - 12 Uhr

Yov - Z Frau Gerngroß 216-55448 2A.24 51-00-20.12 e.gerngross@stuttgart.de Mo + Mi 9 - 12 Uhr, Do 13 - 16 Uhr

Rechtsangelegen-

heiten/

Prozessführung/

Unterhalt

Herr Nittmann 216-55399 2A.09 51-00-20.10 peter.nittmann@stuttgart.de
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